
 

XIII Memoriał LA im. Bogdana Niemca 
Zbąszynek 30.05.2009 

 

 KOMUNIKAT 

 

 
WYNIKI KATEGORII WETERANI  

 

KOBIETY 

 

Oszczep Kobiet (weterani)  
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ ZAWODNICZKI PRZYNA;EśNOŚĆ 
KATEG. 
WIEKU 

WAGA 
SPRZ. 

WYNIK PUNKTY MIEJSCE 

1 Baranowska Irena AZS Poznań K60 400g 21,25 673 I 

2 Dalecka Leokadia  Zielona Góra K60 400g 19,40 608 II 

3 Dec Janina  Cigacice K60 400g 16,30 500 III 

4 Telenga Janina  Dzbanów K65 400g 13,50 466 IV 

5 Freyer Nina  Zbąszynek K45 600g 18,50 448 V 

6 Krawczyk–Klimiuk Ewa   Zbąszynek/Torzym K45 600g 17,95 433 VI 

 

Dysk Kobiet (weterani) 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ ZAWODNICZKI PRZYNA;EśNOŚĆ 
KATEG. 
WIEKU 

WAGA 
SPRZ. 

WYNIK PUNKTY MIEJSCE 

1 Baranowska Irena AZS Poznań K60 1,0kg 26,60 771 I 

2 Telenga Janina Dzbanów K65 1,0kg 17,24 549 II 

3 Dec Janina  Cigacice  K60 1,0kg 18,62 522 III 

4 Krawczyk- Klimiuk Ewa  Zbąszynek/ Torzym K45 1,0kg 22,92 435 IV 

5 Dalecka Leokadia  Zielona Góra  K60 1,0kg 15,84 433 V 

6 Strelczuk Irena  Chojna  K50 1,0kg 11,94 227 VI 

 
Pchnięcie kulą Kobiet (weterani) 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ ZAWODNICZKI PRZYNA;EśNOŚĆ 
KATEG. 
WIEKU 

WAGA 
SPRZ. 

WYNIK PUNKTY MIEJSCE 

1 Baranowska Irena Poznań K60 3,0kg 9,14 828 I 

2 Dec Janina  Cigacice K60 3,0kg 8,08 722 II 

3 Telenga Janina Dzbanów K65 3,0kg 6,98 715 III 

4 Dalecka Leokadia  Zielona Góra  K60 3,0kg 7,64 679 IV 

5 Krawczyk-Klimiuk Ewa  Zbąszynek/Torzym K45 4,0kg 8,21 545 V 

6 Freyer Nina Zbąszynek  K45 4,0kg 6,87 443 VI 

7 Strelczuk Irena Chojna K50 3,0kg 6,37 402 VII 

 
Młot Kobiet (weterani) 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ ZAWODNICZKI PRZYNA;EśNOŚĆ 
KATEG. 
WIEKU 

WAGA 
SPRZ. 

WYNIK PUNKTY MIEJSCE 

1 Dec Janina  Cigacice  K60 3,0kg 26,53 564 I 

2 Baranowska Irena  AZS Poznań K60 3,0kg 23,39 488 II 

3 Telenga Janina  Dzbanów  K65 3,0kg 20,80 479 III 

4 Krawczyk-Klimiuk Ewa Zbąszynek/Torzym K45 4,0kg 23,10 402 IV 

5 Kasprzyk Janina  Mosina  K60 3,0kg 18,97 383 V 

6 Dalecka Leokadia  Zielona Góra  K60 3,0kg 17,44 346 VI 

7 Strelczuk Irena  Chojna  K50 3,0kg 17,29 268 VII 
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Trójbój rzutowy Kobiet (weterani) 
 

OSZCZEP DYSK KULA 
WYNIK 

WIELOBOJU lp 
NAZWISKO I IMIĘ 
ZAWODNICZKI 

KATEG. 
WIEKU 

wynik punkty wynik punkty wynik punkty punkty 

LO KA 
TA 

1 Baranowska Irena K60 21,25 673 26,60 777 9,14 828 2278 I 

2 Dec Janina  K60 16,30 500 18,62 522 8,08 722 1744 II 

3 Telenga Janina  K65 13,50 466 14,18 549 6,98 715 1730 III 

4 Dalecka Leokadia  K60 19,40 608 15,84 435 7,64 679 1722 IV 

5 Krawczyk-Klimiuk Ewa  K45 17,95 433 22,92 435 8,21 545 1413 V 

 

 

MĘśCZYZNI 

 

Oszczep MęŜczyzn (weterani) 
LP. NAZWISKO I IMIĘ ZAWODNIKA PRZYNALEśNOŚĆ 

KATEG. 
WIEKU 

WAGA 
SPRZ. 

WYNIK PUNKTY MIEJSCE 

1 Dec Jan  Cigacice M60 600g 43,40 917 I 

2 Zwolski Edward Nowe Miasteczko M50 700g 46,00 869 II 

3 Piniewski Jan  Lipki Wielkie M60 600g 37,45 780 III 

4 Bukowiecki Ryszard Zielona Góra  M60 600g 36,95 769 IV 

5 Kroll Edward  Czempin M65 600g 33,50 765 V 

6 Radzikowski Henryk  Szczecin  M50 700g 39,25 730 VI 

7 Roszczak Czesław Kobylin M65 600g 31,70 720 VII 

8 Jurkowski Jerzy Szczecin M55 700g 30,10 603 VIII 

9 Zalewski Piotr Zbąszynek M40 800g 38,80 584 IX 

10 Nowak Ireneusz  Zielona Góra  M60 600g 28,10 566 X 

11 Kowalski Stanisław Poznań M55 700g 27,00 534 XI 

12 Borsuk Józef  Banie M60 600g 26,40 527 XII 

13 Czupkiewicz Lechosław  Gdańsk M70 500g 21,60 500 XIII 

14 Olejniczak Kazimierz Poznań M60 600g 17,85 333 XIV 

 
Dysk MęŜczyzn (weterani) 

LP. NAZWISKO I IMIĘ ZAWODNIKA PRZYNALEśNOŚĆ 
KATEG. 
WIEKU 

WAGA 
SPRZ. 

WYNIK PUNKTY MIEJSCE 

1 Czupkiewicz Lechosław  Gdańsk M70 1,0kg 36,18 866 I 

2 Roszczak Czesław Łagiewniki  M65 1,0kg 39,79 853 II 

3 Nowak Ireneusz  Zielona Góra M60 1,0kg 42,20 808 III 

4 Zwolski Edward  Nowe Miasteczko M50 1,5kg 42,63 786 IV 

5 Radzikowski Henryk Szczecin M50 1,5kg 42,40 881 V 

6 Olejniczak Kazimierz  Poznań M60 1,0kg 33,74 631 VI 

7 Jurkowski Jerzy Szczecin M55 1,5kg 30,44 610 VII 

8 Bukowiecki Ryszard Zielona Góra M60 1,0kg 32,52 605 VIII 

9 Stojek Czesław  Trzcianka M55 1,5kg 30,00 601 IX 

10 Dec Jan Cigacice M60 1,0kg 31,53 585 X 

11 Kuchciak Mieczysław  Kołobrzek M60 1,0kg 31,30 580 XI 

12 Kowalski Stanisław  Poznań M55 1,5kg 28,94 577 XII 

13 Janowicz Tadeusz  Świebodzin M60 1,0kg 30,04 554 XIII 

14 Strelczuk Wojciech Chojna  M50 1,5kg 31,00 551 XIV 

15 Piniewski Jan Lipki Wielkie  M60 1,0kg 29,60 545 XV 

16 Jagieło Ireneusz  Gorzów Wlkp. M35 2,0kg 29,62 480 XVI 

17 Borsuk Józef  Banie  M60 1,0kg 25,00 449 XVII 

18 Kroll Edward  Czempin  M65 1,0kg 20,20 397 XVIII 
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Pchnięcie kulą MęŜczyzn (weterani) 
LP. NAZWISKO I IMIĘ ZAWODNIKA PRZYNALEśNOŚĆ 

KATEG. 
WIEKU 

WAGA 
SPRZ. 

WYNIK PUNKTY MIEJSCE 

1 Roszczak Czesław  Kobylin M65 5,0kg 12,61 1063 I 

2 Czupkiewicz Lechosław Gdańsk M70 4,0kg 11,34 944 II 

3 Radzikowski Henryk Szczecin M50 6,0kg 14,72 976 III 

4 Piniewski Jan Lipki Wielkie M60 5,0kg 12,40 928 IV 

5 Nowak Ireneusz  Zielona Góra M50 5,0kg 12,35 924 V 

6 Strelczuk Wojciech Chojna M50 6,0kg 13,01 853 VI 

7 Dec Jan  Cigacice M60 5,0kg 10,84 802 VII 

8 Borsuk Józef Banie M60 5,0kg 10,80 798 VIII 

9 Olejniczak Kazimierz Poznań M60 5,0kg 10,63 785 IX 

10 Bukowiecki Ryszard Zielona Góra M55 6,0kg 10,28 742 X 

11 Jurkowski Jerzy Szczecin M50 6,0kg 9,87 710 XI 

12 Kowalski Stanisław Poznań M55 6,0kg 9,82 706 XII 

13 Stojek Czesław  Trzcianka M55 6,0kg 9,80 704 XIII 

14 Zwolski Edward Nowe Miasteczko M50 6,0kg 10,81 696 XIV 

15 Kroll Edward  Czempin M65 5,0kg 7,89 636 XV 

16 Zalewski Piotr  Zbąszynek M40 7,26kg 10,17 568 XVI 

 
 
 
Młot MęŜczyzn (oldboj) 

LP. NAZWISKO I IMIĘ ZAWODNIKA MIEJSCOWOŚĆ 
KATEG. 
WIEKU 

WAGA 
SPRZ. 

WYNIK PUNKTY MIEJSCE 

1 Czupkiewicz Lechosław Gdańsk M70 5,0kg 40,60 903 I 

2 Kargol Jan  Wałbrzych M60 5,0kg 41,92 841 II 

3 Zwolski Edward    N. Miasteczko M50 6,0kg 46,22 823 III 

4 Roszczak Czesław  Kobylin M65 5,0kg 36,51 811 IV 

5 Radzikowski Henryk Szczecin M50 6,0kg 44,26 785 V 

6 Jagiełło Ireneusz  Gorzów Wlkp. M35 7,26kg 53,40 761 VI 

7 Jurkowski Jerzy Szczecin M55 6,0kg 35,91 700 VII 

8 Kuchciak Mieczysław Kołobrzeg M60 5,0kg 32,87 644 VIII 

9 Strelczuk Wojciech Chojna  M50 6,0kg 36,78 640 IX 

10 Borsuk Józef  Banie M60 5,0kg 31,24 608 X 

11 Janowicz Tadeusz  Świebodzin M60 5,0kg 29,93 580 XI 

12 Chromiński Michał  Przełazy  M55 6,0kg 30,26 578 XII 

13 Majewski Krzysztof  Gorzów Wlkp. M35 7,26kg 39,38 542 XIII 

14 Olejniczak Kazimierz  Poznań M60 5,0kg 25,78 489 XIV 

15 Kowalski Stanisław  Poznań M55 6,0kg 24,54 456 XV 

 

 

Trójbój rzutowy MęŜczyzn (oldboj) 
 

OSZCZEP DYSK KULA 
WYNIK 

WIELOBOJU lp 
NAZWISKO I IMIĘ 
ZAWODNIKA 

KATEG. 
WIEKU 

wynik punkty wynik punkty wynik punkty punkty 

LO KA 
TA 

1 Roszczak Czesław  M65 31,70 720 39,79 853 12,61 1063 2636 I 

2 Radzikowski Henryk  M50 39,25 730 42,40 781 14,72 976 2487 II 

3 Zwolski Edward M50 46,00 896 42,63 786 10,81 696 2351 III 

4 Czupkiewicz Lechosław  M70 21,60 520 36,18 866 11,34 944 2330 IV 

5 Dec Jan  M60 43,40 917 31,53 585 10,84 802 2304 V 

6 Nowak Ireneusz  M60 28,10 566 42,20 808 12,35 924 2298 VI 

7 Piniewski Jan  M60 37,45 780 29,60 545 12,40 928 2253 VII 

8 Bukowiecki Ryszard  M55 36,95 769 32,52 605 10,28 742 2116 VIII 

9 Jurkowski Jerzy  M55 30,10 603 30,44 610 9,87 710 1923 IX 

10 Kowalski Stanisław M55 
27,00 534 28,94 577 9,82 706 1817 

X 
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11 Kroll Edward M65 33,50 765 20,20 397 7,89 636 1798 XI 

12 Borsuk Józef  M60 26,40 527 25,00 449 10,80 798 1774 XII 

13 Olejniczak Kazimierz M55 17,85 333 33,74 631 10,63 785 1749 XIII 
 

 

 

 


